2021年３月 25日

各 位

会 社 名 株式会社エフテック

代表者名 代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号：7212 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員

管理本部長 青木 啓之

（TEL：0480-85-5211）

定款の一部変更（事業目的の追加）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり定款の一部変更につきまして、本年６月

24日開催予定の第 66回定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の今後の幅広い新規事業展開に備え、機動的に対応することを可能とするため、現行

定款第２条（目的）につきまして、事業目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容                                 （表中の下線部は変更箇所を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目

的とする。

１.～８.（条文省略）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

９. 前各号に附帯する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目

的とする。

１.～８.（現行どおり）

９. 電機、蓄発電、通信機器部品の製造お

よび販売

10.農業、工業用品製造および販売

11.食料品、民生品、日用品雑貨製造および

販売

12.ソフトウェアの開発および販売

13.人材派遣業、有料職業紹介事業

14.不動産賃貸業

15.（現行どおり）

３． 日程

  （１）定款変更のための株主総会開催日  2021年 6月 24日（予定）

  （２）定款変更の効力発生日            2021年 6月 24日（予定）

以 上